
Lady Moonlight

Karel Gott

Vracím se rád, tam kde skrývá mně stín
sotva dýchám v těch tmách
koukám na plátna kin.
Na plátna kin kde se pokouží žít
hezká Lady Moolight, česky měsíční svit.
    
Bílá jak sníh, prosta hříchů a vin
věčně brání svou čest v bahně na plátnech kin
brání svou čest, pevně odmítá být,
kdyžtak náprstek jen a v něm měsíční svit.
    
Lady Moonlight, na tvých víčkách je cíl
stopy tvé září však stříbrem pláten všech kin
Lady Moonlight, za tím stříbrem chci jít,
pro něj dává ti tvé jméno Měsíční svit.
    
Ztrácíš se mi, jako z balonu plyn
vždycky přistávám sám ve tmě u pláten kin.
Pavouk mých dnů pilně spřádá svou nit
ty však zůstáváš fit, jsi holt měsíční svit.
    
Lady Moonlight, na tvých víčkách je cíl
stopy tvé září však stříbrem pláten všech kin
Lady Moonlight, za tím stříbrem chci jít,
pro něj dává ti tvé jméno Měsíční svit.
    
Lady Moonlight, na tvých víčkách je cíl
stopy tvé září však stříbrem pláten všech kin
Lady Moonlight, já tě najdu, jen klid
řeknu já vím, jsi sen - tehdy budem si kvit.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

